vigência deste Termo de Contrato é aquele fixado no Termo de Referência, com início na data de assinatura e encerramento em

31/12/2025, prorrogável na forma do artigo 105 da Lei n° 14.133, de 2021.   VALOR CONTRATUAL:  O valor do presente

Termo de Contrato é de R$ 470.895,00 (quatrocentos e setenta mil e oitocentos e noventa e cinco reais).   Sítio Novo-

Maranhão, 10 de abril de 2025. IRANILDA DE MORAES BUENO ARRUDA Secretária Municipal de Educação

Publicado por: Raimundo Rodrigues Batista Filho

Assistente de Gabinete

Código identificador: cmpb3zhasc120250411140406

AVISO DE REABERTURA DE LICITAÇÃO

[...]

que nos autos do certame em epígrafe fora declarada vencedora do certame, tendo sido o objeto ADJUDICADO e

HOMOLOGADO à: A empresa, CONTAC COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI, CNPJ N°: 32.XXX.XXX/0001-23,

estabelecida na Ave. Santos Dumont, Nº 2027, Canário, Turiaçu/MA, os seus melhores preços, ordem e valores que constam

no sistema, no valor total de R$ 470.895,00 (quatrocentos e setenta mil e oitocentos e noventa e cinco reais). Publique-se este.

Sítio Novo - MA, aos 09 dias do mês de Abril de 2025 MUNICÍPIO DE SÍTIO NOVO CNPJ: 06.XXX.XXX/0001-61

IRANILDA DE MORAES BUENO ARRUDA Secretária Municipal de Educação

Publicado por: Raimundo Rodrigues Batista Filho

Assistente de Gabinete